АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От11.04.2017 г.№  191
г. Сусуман

	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 03.10.2016 года № 561  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»

	В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года                № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» (с учетом Федерального закона от 23 июня 2016 года № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации), законом Магаданской области от 08 апреля 2013 года № 1886–ОЗ «О преобразовании муниципальных образований "город Сусуман", "поселок Широкий", "поселок Холодный", "поселок Мяунджа" путем их объединения с наделением статусом городского округа»,администрация Сусуманского городского округа

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_2]Внести в приложение постановления администрации Сусуманского городского округа от 03.10.2016 года № 561  «Об утверждении административного регламента по предоставлению административной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»следующие изменения:
1.1. Подпункт 1) подпункта 2.9.1. пункта 2.9. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
«1) отсутствие документов, предусмотренных частями 3 и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»;
1.2. «Администрация муниципального образования «Сусуманский городской округ» по тексту читать: «администрация Сусуманского городского округа»;
1.3. «Глава муниципального образования «Сусуманский городской округ» по тексту читать: «глава Сусуманского городского округа»;
            1.4. «Первый заместитель главы администрации муниципального образования
«Сусуманский городской округ» по тексту читать: «первый заместитель главы администрации Сусуманского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа                                      А.В.Лобов